
Zákažnlcké'č%^0^4258'i' ,,

%
: Příloha č/4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č : 69924'301_2

!

o

Ceník tepelné energie
. - pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy ' ,

i
li

I
i § Nzměny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této’smlouvy..

Dodavatel.
V T rutnově 
Dne: 25 14,2021

Odběratel: ^
V Tturoiíu*? 
Dne: 4J>. 4 V. t,u

1

r

SKUPINA ČEZ

odběratel: Muzeum Podkrkonoší v Trutnově
odběrné místo: 0100233292 
platná od: 1.1.2022" ; ň ■ ,
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ - TRUTNOV A OKOLÍ; JANSKÉ LÁZNĚ', RADVANICE
Cena za dodávku tepelné energie le určena kalkulací . ' • ' . L
Typ tarifu H46S6_04 ’ ■
Cena tepelné energie na vstúpuWzúčtóvací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

- základní cena bez DPH: ■ ' 590,00 Kč/GJ /
1 . ..." ''

4 . " ••

1 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy |
2. Cena pro nebytové odběryf

TáktííHnírpna hP7 nPH- SQ(1 AD Kr/n! 1 ,

1 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy |
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušeni smlouvy:. . •-. 

základní cena bez DPH: ' ' ! .'1.600,00 Kč/Zásah

i k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele'z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: ' 490,00 Kč/Zásah.

1 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy |

I


